

Årsredovisning
för
Snabbköp Bjärsjölagård AB
559418-5265

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paula Sten, Styrelseledamot
2025-04-02

Styrelsen för Snabbköp Bjärsjölagård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av dagligvaror i Bjärsjölagård i en obemannad livsmedelsbutik under varumärket 24sju.

Företaget har sitt säte i Sjöbo kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 546	272
Resultat efter finansiella poster	-51	-107
Soliditet (%)	9,5	9,1

Bolagets omsättning i jämförelsen mellan åren har ökat markant till följd av att bolaget enbart bedrev försäljning under fjolårets två sista månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	110 000	-107 070	27 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-107 070	107 070	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-51 105	-51 105
Belopp vid årets utgång	25 000	52 930	-51 105	26 825

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 160 000 kr (110 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 930
årets förlust	-51 105
	1 825
disponeras så att i ny räkning överföres	1 825
	1 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-19
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 545 710

271 812

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 545 710

271 812

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 182 973

-250 897

Övriga externa kostnader

-400 935

-124 976

Personalkostnader

2

-2 475

-700

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-10 734

-2 351

Summa rörelsekostnader

-1 597 117

-378 924

Rörelseresultat

-51 407

-107 112

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

548

107

Räntekostnader och liknande resultatposter

-246

-65

Summa finansiella poster

302

42

Resultat efter finansiella poster

-51 105

-107 070

Resultat före skatt

-51 105

-107 070

Årets resultat

-51 105

-107 070

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	94 252	104 986
Summa materiella anläggningstillgångar		94 252	104 986
Summa anläggningstillgångar		94 252	104 986
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		104 689	102 152
Summa varulager		104 689	102 152
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 666	10 765
Övriga fordringar		17 569	62 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 525	22 197
Summa kortfristiga fordringar		49 760	95 825
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 666	5 139
Summa kassa och bank		34 666	5 139
Summa omsättningstillgångar		189 115	203 116
SUMMA TILLGÅNGAR		283 367	308 102

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 930

110 000

Årets resultat

-51 105

-107 070

Summa fritt eget kapital

1 825

2 930

Summa eget kapital

26 825

27 930

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

79 097

59 721

Övriga skulder

167 446

210 451

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

256 542

280 172

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

283 367

308 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-01-19 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	107 337	0
Inköp	0	107 337
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 337	107 337
Ingående avskrivningar	-2 351	0
Årets avskrivningar	-10 734	-2 351
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 085	-2 351
Utgående redovisat värde	94 252	104 986

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Snabbköp Bjärsjölagård AB
Org.nr 559418-5265

7 (7)

Sjöbo 2025-04-02
Anders Sten
Anders Sten

Pernilla Sten
Pernilla Sten

Paula Sten
Paula Sten